
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本日16時現在、台風10号の兵庫県への最接近が8月15日18時～21時頃と予想されております。

苦渋の決断ではございますがお客様の安全を最優先とし、8月 15日開催の公演につきましては

延期とさせていただきます。なお、振替公演につきましては 8月 16日 14:00 開演 (13:30開場 )

で開催いたします。残念ながら振替公演にお越しになられないお客様につきましては、チケット

を払い戻しさせていただきますので、各チケット購入窓口までお問い合わせください。

（販売各社により、払い戻しが可能になるタイミングが異なりますので予めご了承ください。）

お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

【台風10号接近に伴うコンサート（8月15日開催分）延期のお知らせ】

HKMエンタープライズ株式会社

スーパーストリングスコーベ 夏の祭典！
【スーパーストリングスコーベ サマーコンサート2019】

2019年　  月　　日（木） 18:00開演（17:15開場）8 15
スーパーストリングスコーベ 夏の祭典！
【スーパーストリングスコーベ サマーコンサート2019】

2019年　  月　　日（金） 14:00開演（13:30開場）8 16
→

振替公演公演延期

ピアノ×ストリングス ショパン像に迫る
【スーパーストリングスコーベ サマーコンサート2019】

2019年　  月　　日（金） 18:00開演（17:15開場）8 16

16日の18:00公演につきましては変更ございません


